
     

 
 

Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  

Ufficio Post-Lauream     
 

 
D.R. 821/2023 

 
IL RETTORE 

                                                                                                                                                                                     
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 

marzo 2019; 

VISTO il D.R. 575 del 28/04/2023 con il quale è stato attivato, per l’Anno 

Accademico 2022-2023, il Master di II livello in “Economia 

Circolare – II edizione”, e contestualmente indetta la selezione 

pubblica per l’ammissione allo stesso Master, la cui scadenza per 

la presentazione delle candidature era fissata al 01/06/2023; 

VISTO il D.R. 701 del 31/05/2023 con il quale è stato prorogato al 

03/07/2023 il termine di scadenza per la presentazione delle 

domande di partecipazione al concorso per l’ammissione al 

Master Universitario di II livello in “Economia Circolare – II 

edizione”; 

CONSIDERATO CHE  entro i termini di scadenza del suddetto bando, è pervenuto un 

esiguo numero di candidature alla selezione;
 

VISTA la richiesta di riapertura dei termini di scadenza pervenuta dal 

Responsabile Scientifico del Master de quo; 

ATTESA la necessità di garantire la massima pubblicizzazione 

dell’iniziativa al fine di assicurare una più ampia partecipazione; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art.1 Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 

pubblica per l’ammissione al Master di II livello in “Economia Circolare – II edizione”, secondo le 

modalità indicate nel relativo bando di concorso, quivi allegato, parte integrante del presente 

decreto. 

 



     

Art.2 I candidati interessati dovranno presentare la domanda di partecipazione al concorso per 

l’ammissione al Master entro il 01/09/2023, utilizzando esclusivamente l’apposita procedura 

informatica disponibile sul portale Esse3 del Politecnico di Bari (poliba.esse3.cineca.it). 

 

Art.3 Sono fatte salve le domande validamente pervenute entro la scadenza fissata dal bando di 

selezione (D.R. 575 del 28/04/2023) e successiva proroga (D.R. 701 del 31/05/2023). 

 

Art.4 Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito di Ateneo www.poliba.it (Albo Ufficiale on-line 

del Politecnico di Bari e sezione Master). 

 
 
 
Bari, 05/07/2023 
                                                                                   

                                                             IL R E T T O R E 
                Prof. Ing. Francesco Cupertino 
 
 


		2023-07-05T10:39:43+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




